
 JARNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
 

 

SOUSTŘEDĚNÍ JE URČENO ČLENŮM ATLETICKÉHO KLUBU EMILA ZÁTOPKA KOPŘIVNICE, A 

TO AKTIVNÍM ZÁVODNÍKŮM ROČNÍK 2013 – 2015 

PŘIHLÁŠKA 

POŘADATEL: ATLETICKÝ KLUB EMILA ZÁTOPKA KOPŘIVNICE, Z.S. 

TERMÍN: ČTVRTEK 7. 4. – NEDĚLE 10. 4. 2022 

MÍSTO: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, REKREAČNÍ STŘEDISKO BUDOUCNOST, NOVÁ VES 139 

DOTOVANÁ CENA SOUSTŘEDĚNÍ: 1 500 KČ (UBYTOVÁNÍ, PLNÁ PENZE, VYUŽÍVÁNÍ 

SPORTOVIŠŤ), KLUB HRADÍ CCA 10 % NÁKLADŮ ZA KAŽDÉ DÍTĚ, POBYT TRENÉRŮ, ODMĚNY 

TRENÉRŮ, NÁKLADY SPOJENÉ S PROGRAMEM A DROBNÉ ODMĚNY PRO DĚTI. ČÁSTKA JE 

SPLATNÁ DO 31. 3. 2022 NA KLUBOVÝ ÚČET 237 276 021/2010 (VS=RODNÉ ČÍSLO DÍTĚTE 

BEZ LOMÍTKA, SS=02), ZA PŘÍPADNOU ABSENCI DÍTĚTE V NĚKTERÝCH DNECH VRACÍME 

ČÁST ZAPLACENÉ ČÁSTKY POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE JE ABSENCE DELŠÍ NEŽ 2 DNY. 

DOPRAVA: INDIVIDUÁLNÍ 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uyt6aHlVnbY6y9aaoNN-VgRKYqlZBWAncH4TTApyfUs/edit#gid=0


PŘIHLÁŠKA: PŘIHLÁŠKY PROVÁDĚJTE NA NÍŽE UVEDENÉM ODKAZU DO 15. 3. 2022. 

PŘÍPADNÉ NÁHLÉ ZMĚNY PO TOMTO TERMÍNU POUZE E-MAILEM NEBO TELEFONICKY!!!  

PŘIHLÁŠKA 

 ZAČÁTEK SOUSTŘEDĚNÍ: VE ČTVRTEK 7. 4. 2022 V 17.00 HOD. SRAZ VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

PŘED REKREAČNÍM STŘEDISKEM BUDOUCNOST A PŘEDÁNÍ DĚTÍ TRENÉRŮM 

KONEC SOUSTŘEDĚNÍ: V NEDĚLI 10. 4. 2022 V 17.00 HOD. PŘEDÁNÍ DĚTÍ RODIČŮM PŘED 

REKREAČNÍM STŘEDISKEM BUDOUCNOST 

UBYTOVÁNÍ: V REKREAČNÍM STŘEDISKU BUDOUCNOST 

STRAVA: 4 X DENNĚ (SNÍDANĚ, OBĚD, VEČEŘE, DRUHÁ VEČEŘE) + PITNÝ REŽIM. 

SPORTOVIŠTĚ: VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM, ASFALTOVÁ DRÁHA KOLEM 

HŘIŠTĚ, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

DOKLADY: POTVRZENÍ LÉKAŘE (LZE POUŽÍT POTVRZENÍ PRO JAKÝKOLIV ZOTAVOVACÍ 

POBYT V ROCE 2022, NESMÍ JÍT ALE O POTVRZENÍ URČENÉ KONKRÉTNĚ PRO JINOU AKCI), 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI, OFOCENÁ KARTIČKA POJIŠŤOVNY 

VEDOUCÍ TRENÉR SOUSTŘEDĚNÍ: MGR. JANA FEILHAUEROVÁ, TELEFON: 603873264, E-

MAIL: atletika.koprivnice@seznam.cz 

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ NEBO DOTAZŮ SE PROSÍM OBRAŤTE NA VEDOUCÍHO TRENÉRA 

SOUSTŘEDĚNÍ. 

   

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uyt6aHlVnbY6y9aaoNN-VgRKYqlZBWAncH4TTApyfUs/edit#gid=0

